
Município de Portão

CNPJ:
Telefone:

Endereço:
Email:

Cidade:

87.344.016/0001-08
(51)3500-4200

ti@portao.rs.gov.br
Rua Nove de Outubro, 229 - Centro

PORTÃO RSEstado: 93180-000Cep:

Requerimento

Processo:

Assunto:
Data de Entrada:

Dígito Verificador:

2024/1581
22/02/2024

7579
Processo de Dispensa de Licitação

Solicitante:

Fone Residencial:
CPF / CNPJ:

Fax:
E-mail:

Identidade:
Fone Comercial:
Fone Celular:

14183 - DEPARTAMENTO - COMPRAS

5135004200

Número:Endereço: 229RUA 9 DE OUTUBRO
Bairro:
Cidade:

CEP:
Estado:PORTAO

CENTRO 93180-000
RS

Requerente:

Fone Residencial:
CPF / CNPJ:

Fax:
E-mail:

Identidade:
Fone Comercial:
Fone Celular:

61903 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA

sem@email.com

(00)35623687

Número:Endereço: 115RUA 9 DE OUTUBRO
Bairro:
Cidade:

CEP:
Estado:PORTAO

CENTRO 93180-000
RS

DEPTO COMPRASSetor Destino:
Abertura de Dispensa nº 75/2024, solicitação 576/2024, com base legal do artigo 75, II da lei
14.133/21, para aquisição de Panfletos de divulgação feira do peixe
EM COTAÇÃO:

Descrição:

N. Termos
P. Deferimento
Município de Portão, 22 de fevereiro de 2024

DEPARTAMENTO - COMPRAS

Informações pelo fone: (51)3500-4200 - Setor de Protocolos, e/ou pelo site
https://portao.multi24h.com.br/multi24/sistemas/portal/ - Atendimento ao Cidadão - Consulta a Processos

PROTOCOLO N°:
CONTRIBUINTE:
ENDEREÇO:
ASSUNTO:
DATA:

Dígito:2024/1581
14183 - DEPARTAMENTO - COMPRAS
RUA 9 DE OUTUBRO, 229 CENTRO, PORTAO - RS
Processo de Dispensa de Licitação

7579

Multi24h - Tecnologia em Gestão Pública, Sistema: Protocolo Geral
Data de emissão 22/02/2024, Hora da emissão 14:08:26

Emitido por ROQUE PINTO BRATZ
Página 1 de 1


